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Sent: Sun 1/31/2021 10:15:23 PM

Subject: FW: Vraag bevoorraden huisartsen

Received: Sun 1/31/2021 10:15:23 PM
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Hol EER
Morgen idd in de dagstart idd maar even over hebben.

lk kom morgenochtend iig naar kantoor..

Van 13.00 — 14.00 uur heb ik een overlegje met het RIVM hierover erin gegooid. Maar misschien is nog wel wat meer nodig.

Groeten,

ver:IEEEBE EDVerzonden: zondag 31 januari 2021 16:16

rive. i>; EXEC) ES EXE ETI vn; ENE) IEEE
raeos 20 TAT
EN 0rminvwi1>; INE, BE). (SE)EENo inv.

Onderwerp: RE: Vraag bevoorraden huisartsen

Ah, zullen we dan alvast een om 13.00 uur er een webex ingooien? Kunnen altijd zien of het nodig is en wie er kan zijn toch?

Kunnen we iig zien wat er is en wat er nog moet..

or. EEE
Van: JE.

Verzonden: zondag 31 januari 2021 16:07

@ rivm.nl>; 5.12 Js 12 rivm.nl>

Ea ErICEOE SE) SE iv.
Onderwerp: RE: Vraag bevoorraden huisartsen

Zoals 1k gister heb aangegeven heb 1k wat aanvullende details opgevraagd over de prik capaciteit bij de projectleiders.
Daar heb ik reacties op gehad, met daarbij een aantal aandachtspunten.

Morgenochtend ga ik dat verwerken.

Zelf zit ik in het aangegeven tijdsslot van 1400-1500 m overleg.

5.1.2e

van: IEEESHN BE) BEDHEEDinv nl>
Datum: 31 januari 2021 om 15:59:03 CET

5120| 512BE:5.1.20 Worn BREE)

Onderwerp: RE:albevoorraden huisartsen

-- IKE
Vwb een schema, uitgaande van 2,5 miljoen vaccins die in een week geleverd worden, ben ik gewoon benieuwd hoe je dat

inregelt.
Ik lees in jullie reactie dat je in twee weken die vaccins uitrijdt, maar ga je dan niet achterlopen als er wekelijks 2,5 miljoen
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vaccins komen? Moet je niet gewoon een scenario berekenen, waarbij het in een week wordt uitgereden?

Qua uitwerking in een schema, zie ik voor me dat je berekent hoeveel ritten er nodig zijn bij uitrijden van 2,5 miljoen vaccins.

En dan misschien wel onderverdeelt waar het dan naartoe gaat.....Ik probeer nu iets..., weet zelf ook niet precies hoe jullie

planningsschema’s eruit zien. Misschien denk ik helemaal verkeerd...

In ieder geval is de logistieke vraag voor het RIVM: heb je voldoende auto’s/ritten om 2,5 miljoen vaccins per week uit te rijden

(uitgaande van de batches die je denkt uit te gaan rijden naar de verschillende uitvoerders)....of is 400 ritten echt de max...en

kun je dan maar de de helft uitrijden?

Dus, enkele scenario’s:

Vaccin Naar # ritten

# Moderna HAP, huisartsen XXX (tussen X en Y), hangt
mogelijk wel af van dat je bij
meerdere adressen kunt

beleveren per rit e.d.

# BP GGD

# AZ Huisartsen, GGD

# Janssen..

Totaal: 2,5 miljoen

Vaccin Naar # ritten

# Moderna Ziekenhuizen XXX

# BP GGD

# AZ Ziekenhuizen.

# Janssen..

Totaal: 2,5 miljoen

Ik kwam onderstaande grafiek tegen, is van jullie. Mogelijk is dat behulpzaam, alhoewel ik hierin niet zie dat er een belevering
van 2,5 miljoen per week komt (dit zijn cumulatieve voorspellingen). Wanneer de 2,5 miljoen wordt verwacht weet ik niet

precies, volgens het leveringsoverzicht zou dat ergens in Q2 zijn. Maar onze vraag richt zich op, als het onverhoopt toch veel

sneller gaat. Staan we dan klaar. Geeft iig een beeld van de verdelingen tussen de vaccins nu.

Uitgevoerde (t/m week 4), geplande vaccinaties (t/m week
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van

Ik denk dat we morgen verder moeten kijken. Ik kan zelf vanaf 12.30 uur — 15.00 uur. Zullen we dan iig ergens een overleg
inplannen?
Mogelijk weten we dan ook iets meer vanuit onze lijnen.

at
gaat dus alleen over de distrubutie, is dus in aanvulling op mijn vragen van gisteren, maar reactie op de vraag

Groeten,

Verzonden: zaterdag 30 januari 2021 14:41

G rivm.ni>; [EE RAE <| rivm.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vraag bevoaorraden huisartsen

= EE
We kunnen alle huisartsen in 2 weken beleveren (in 14 dagen, dagelijks 400 afleveringen). Hierbij wordt ook op

zaterdag en zondag geleverd.
Er van uitgaande dat we wekelijks 2,5 mln doses ontvangen, kunnen we in week 1 de helft van de huisartsen (n=

2750) beleveren. Elke van die huisartsen ontvangen dan ruim 900 vaccins. (2,5 min / 2.750 huisartsen)
In week 2 is dan de andere helft van de huisartsen beleverd, eveneens met ruim 900 vaccins per huisarts.

Op die manier heb je in 2 weken 5 min doses vaccin uitgereden voor vaccinatie.

Is het zo duidelijk?

naar wat voor plaatje/ schema ben je op zoek?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volisgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

M

E

From: JEEN ov.
Sent: zaterdag 30 januari 2021 11:33

To: @rivm.nl>; EES @rivm.nl>; rivm.nl>

Ce: @minvws.nl>; minvws.nl>

Subject: Vraag bevoorraden huisartsen

Hi allen,

Gister hebben we gezeten over de scenario’s. Ik heb een vraag over de huisartsen, want de door mij opgeschreven

optelling komt niet uit.

Er zijn 5500 huisartsenpraktijk, in 2 weken kunnen daar 2,5 miljoen vaccins geleverd worden, door middel van 400

ritten. Zij kunnen dan 1000 vaccins per praktijk per dag ontvangen.

Iets klopt niet dan niet helemaal, zo lijkt het. Heeft 1 van jullie het antwoord?

Daarnaast vroeg BER van VWS of het RIVM logistieke schema’s heeft die dit proces tonen en die gedeeld kunnen



1154356

worden.

Met vriendelijke groet,

Tel: 030

Mob: 0

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


